(http://www.mot.gov.cn)

2020年海峡两岸散装液体危险货物船舶运输市场运力调控综合评审最终结果

根据《沿海省际散装液体危险货物船舶运输市场运力调控综合评审办法》（交办水
〔2018〕168号）和评审通知，交通运输部水运局于2021年1月5日-1月11日对2020年
海峡两岸散装液体危险货物船舶运输市场运力调控综合评审结果进行了公示，公示期间
未收到举报信息，现将综合评审最终结果公布如下：

上海鼎衡船务有限公司（参评船舶为鼎衡17、鼎衡3）获得2艘化学品船（油品/化
学品船）新增运力资质，广东瑞高海运物流有限公司（参评船舶为恒宇6）获得1艘化学
品船（油品/化学品船）新增运力资质，上海长石海运有限公司（参评船舶为鲲顺）获得
1艘液化气船新增运力资质。

请上述企业于2021年3月底前通过水路运输建设综合管理信息系统，以参评船舶向
部提交新增运力审批申请，逾期视为放弃。

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_6684

http://www.mot.gov.cn/